PAGE

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 мая 2019 года      № 159
	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979

В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участков в Ленинградской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района от 04 июня 2018 года №  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
РЕШИЛА:

 1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, провести первое заседание 30 мая 2019 года в 16 часов 00 минут, место проведения первого заседания по адресу размещения участковых избирательных комиссий.
3.Направить данное решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ №№967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, информацию опубликовать в газете «Всеволожские вести».

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          Т.И. Туваева
И.О. секретаря территориальной

избирательной комиссии                                                          К.М. Базаркина
                                                                                Приложение № 1

                                                                                       решению ТИК № 159 от 23 мая 2019 года
Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	967
	Панфилов Вадим Владимирович

	2
	968
	Савицкая Евгения Давидовна

	3
	969
	Куркова Анастасия Владимировна

	4
	970
	Фролова Елена Анатольевна

	5
	971
	Кудреватая Марина Александровна

	6
	972
	Макарова Татьяна Яковлевна

	7
	973
	Андреева Надежда Александровна

	8
	974
	Подгорная Галина Валерьевна

	9
	975
	Голубева Татьяна Валерьевна

	10
	976
	Захарова Любовь Ивановна

	11
	977
	Емельянова Наталья Евгеньевна

	12
	978
	Донских Ольга Николаевна

	13
	979
	Гетьманова Анжела Евгеньевна